
ご契約者の皆さまには大変ご心配をおかけしておりますが、株式の譲渡により、

私どもの株主が変わるのみであり、皆さまの保険契約に関しましては一切変更はございません。

私どもの保険事業基盤は強く、ご契約者の皆さまの保険契約につきましては、

保険業法などにより保護されておりますので、ご安心ください。

私ども３社の業務は通常通り行われており、皆さまのご担当窓口やサービス体制も

従来通りでございますので、是非ご安心いただきますようお願い申し上げます。

大大切なお客さまへ

「どうぞ、ご安心くださください」

今後とも引き続き、私ども３社を

ご支援、ご支持賜りますよう心よりお願い申し上げます。

世界の金融市場の厳しい状況に関する様々な報道のなかで、

ＡＩＧ（アメリカン・インターナショナル・グループ）が直面している財務上の問題について、

皆さまには、大変ご心配をおかけしておりますことを、心よりお詫び申し上げます。

ＡＩＧ本社は１０月３日、アリコジャパンの米国本店である

アメリカン・ライフ・インシュアランス・カンパニー、日本法人であるＡＩＧスター生命保険株式会社、

同じくＡＩＧエジソン生命保険株式会社の株式を譲渡する意向があることを明らかにしました。

今後、堅固な財務状況を有する引受先を選定する予定です。

www.aigstar- l i fe.co.jp

■当広告内容に関するお問い合わせ電話番号

0120-160-414
お問い合わせ
受付時間

月～金：9:00-18:00
土：9:00-17:00

www.aigedison.co.jp

■当広告内容に関するお問い合わせ電話番号

0120-981-088
お問い合わせ
受付時間 月～金：9:00 - 18:00

www.alico.co.jp

お問い合わせ
受付時間

■当広告内容に関するお問い合わせ電話番号

0120-201-520
月～金： 9:00-18:00

土：10:00-17:00


